Pax: de hoc Dei munere pulcherrimo, ube
rius loquitur B. P. in Epistola Ency
clica diei XXIII maii huius anni. Gau
det Pontifex de composito fere ubique 
bello, quamvis doleat semina discordia
rum adhuc permanere, 209. Memorat 
quae ipse sine intermissione tentavit 
ut bellum quam citius cessaret, 236, et 
paternum studium ad levandos ex im
mani conflictu dolores et aerumnas, 210. 
Nunc vero filios hortatur, immo univer
sos homines, ad odia abiicienda con-
cordiamque sectandam ex animo, 210. 

Damna ex inimicitiis post pactam pa
cem perseverantibus, 210. De praecepto 
caritatis a D. N. Iesu Christo maxime 
inculcato, 211, idemque ab apostolis, 211. 
De oblivione iniuriarum ex Evangelio, 
211 sqq., deque inimicorum dilectione, 
212. Quae praesertim opportune et ne
cessario post damna ex bellico furore 
orta, 213, ex quibus genus humanum, 
velut viator semivivus a latronibus re
lictus, Samaritanos exspectat qui eius 
vulnera sanenl, 213. Hoc munus Eccle
siae proprium mirabili beneficiorum va
rietate ornatum, 213 sqq. Unde obsecrat 
B. P. Pastores Ecclesiae ut suos indu
cant non solum ad., odia deponenda sed 
ad. instituta omnia fovenda quae malis 
omnibus ex bello manantibus occur
rant, 214. Admonendi praesertim scri
ptores librorum vel commentariorum ad 
benignitatem et oblivionem praeterito
rum, 214. Populi etiam ad veram amici
tiam invitantur salvis iustitiae rationi
bus, 215. Quod non solum caritas expo
stulat sed et ipsa necessitas consuetudinis 
inter i psos ad vitae commercium, et hu
manitatis cultum, 215. Memorantur de 
hac re epistolae datae ad Episcopos Ger
maniae et ad Archiepiscopum Parisien
sem, 215. Cum B. P. ad concordiam 
populorum multum conferre agnoscat 
consuetudo rectorum nationum interse 
visitandi, et Ipse aliquid remittit de se
veritate conditionum post eversum civi
lem Pontificum principatum, circa adven
tum principum catholicorum in Urbem, 
215; quod non est interpretandum pro 
abdicatone iurium S. Sedis, 216; immo, 
occasionem nactus, renovat Pontifex ex-
postulationes circa haec iura a deces
soribus factas, 216. De gentium, con
sociatione optanda in iustitia et cari
tate, 216; quam Ecclesia natura sua 
exemplo et opere adiuvabit, cuius ductu 
barbarae iam nationes in civilem Euro
pam coi v erunt, 217. Hortatio ad veram 
pacem in Christo auspice Regina pacis, 
adiuvantibus tribus Beatis recenter in 
Sanctorum catalogum relatis, 218. 

Pentateuci authentia : circa eam doctrina 
quae exponitur in Dictionnaire apologé
tique de la foi catholique et in Revue du 
clergé français, tuto tradi non potest, 158.